
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 39 / 2012 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Złotów – podinspektora do spraw  wymiaru podatku i opłat 

oraz podatku od towarów i usług VAT,  w składzie: 

 

1. Ryszard Wiński - przewodniczący 

2. Anna Witkowska – sekretarz 

3. Wiesława Szymkiewicz – członek 

4. Longin Tomasz - członek 

 

§ 2. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy przeprowadzenie procedury rekrutacyjnej, a w 

szczególności: 

 

1. Otwarcie zgłoszonych ofert i ich ocena pod względem formalnym. 

2. Przeprowadzenie rekrutacji ostatecznej i rozmowy kwalifikacyjnej.  

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru.  

4. Przygotowanie informacji o wynikach naboru  

 

§ 3. Po zakończeniu naboru Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                           /-/ inż. Piotr Lach 


